

Meco FF salade (25g/st) 2kg vries

 ref. **2248**

Productbeschrijving

Fingerfood salade, porties van 25g. Zachte structuur.

Kenmerken

Bron van eiwitten
Aangepaste structuur

Ingrediënten

Sla 73%, aardappel, water, Elwit, koolzaadolie, Eldooier, maltodextrine, aardappelzetmeel, zout, spinazie 0,7%, Elwitpoeder, zonnebloemolie, rijstbloem, rijismiddelen: E450, E500, peper, glucosesiroop, suiker, olijfolie, emulgator: E322, gemodificeerd maïszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel, aroma, voedingszuur: E330.

Land van oorsprong: België

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 365 dagen

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C.
Eenmaal ontdooid, direct verwerken en serveren.
Niet opnieuw invriezen.

Bereidingswijze

Vanuit bevroren toestand, met deksel, verwarmen tot 70°C kerntemperatuur.
Combi steamer: 12 min op 98°C
Microgolf: 3 à 4 min op 750W
Regeneratiekar: opwarmcyclus van 45 min tot een maximum van 120°C

FAQ

Om een volledige maaltijd te kunnen vervangen geven wij het advies om 12 porties per persoon te serveren: 3 porties vlees of vis, 4 porties zetmeel en 5 porties groenten.



Bruto kg/st	2,18
Netto kg/st	2.0
L st (mm)	290.0
B st (mm)	190.0
H st (mm)	80.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	16
# prim.verp/pallet	160
lagen/pallet	10

EAN verkoopseenheid



Datum laatste wijziging

31/03/2026

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Meco FF salade (25g/st) 2kg vries

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Unit	100g		
Energie kJ	450		
Energie kcal	107		
Vetten (g)	5,4		
Verzadigde vetzuren (g)	0,8		
Koolhydraten (g)	8,3		
Suikers (g)	1,2		
Eiwitten (g)	5,4		
Zout (g)	1,6		
Natrium (g)	0,624		

Meco FF salade (25g/st) 2kg vries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden			x	
Tarwe			x	
Rogge			x	
Gerst			x	
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)			x	
Lupine en afgeleiden			x	
Weekdieren en afgeleiden			x	

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening (EG) 1830/2003.

De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

EG Verordening 1935/2004 van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

EG Verordening nr 10/2011 van de commissie van 14 januari 2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.